
São Geraldo - Minas 

Gerais quinta-feira  20 de 

setembro de 2024.   

334 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 088/2024 - SRP 

032/2024 - Última atualização 20/09/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade 

compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 

14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no 

PNCP: 20/09/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 20/09/2024 09:00 (horário de 

Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 03/10/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-

000093/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção 

Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.  

************************************************************************************************************************** 

AVISO DE RETORNO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N° 034/2024 – Em atenção ao processo licitatório mencionado, informamos que a licitação será retomada no dia 23 de setembro de 

2024, às 9h00. Agente de Contratação do Município - Sr.ª Tamires Cristina da Cruz Ferreira.  


		2024-09-20T14:46:52-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




